(//,ct 	GjS)

- 7,/tt&ti--Yae~/c4 03,/a -
Gamara Mun cipal de Ibitinga

EMENDA 111111111111111110 111111
Protocolo Geral n° 1965/2020

Data: 27/08 2020 Horário: 11:17
LEG - Emenda n° 1 - PLO 140/2020

AO PLO N2  140/2020 - DENOMINA A RUA "01" DO JARDIM DOS IPÊS II DE "RUA INACIO

SPARAPAN".

Excelentíssimo Senhores Vereadores;

O Vereador abaixo subscrito propõe emenda ao PLO N9  140/2020 de minha autoria,

protocolizado nesta Casa em 04/08/2020.

EMENDAS MODIFICATIVAS

A ementa do PLO n°  140/2020 passa a ter a seguinte redação:

"Denomina a Rua 01 do Jardim dos Ipês 1 de Rua Inacio Sparapan."

O art. 19  do PLO N 2  140/2020 passa a ter a seguinte redação:

"Art. 1°  A Rua 01 do Jardim dos Ipês 1 passa a ser denominada de Rua macio Sparapan."

JUSTIFICATIVA: Tem este a finalidade de apenas corrigir o Bairro apresentado no projeto em

questão, mantendo a homenagem proposta.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", 26 de agosto de 2020.

A.tonliT fínael Mves

Vereador — MDB

Mira

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da

Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1